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KLMINOVA AtKX KYH jest nutnosti na vaší polici
aneb v knmnatČ pro nemocné ježto jest vřele odporuČováoa
vlcmi lékaři za léčivý prostředek

Tento druh whiskey nemažete koupili nikde jinde za méoe
nel ti oo gallon

slilo t krmením hojně luku ob
mu( pozdní clkasnlk spokojili

lice pozdržely stohování a milce
ní v středních ilpsdních a sever
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sáhujících krmiv se mnolMvlvám dobytku ta ilnřM koni
rnnlli utnlvajl la ijícli vepfo

Dftlrřitoii věcí jn aby ss vysa
nich člilfcřt a ópluě csstavilycovaiy jen takové stromkyý dobytek ja přilil slabých kostí

mlla neivýU avltk ta to ml
krmeni takové rozhodný vliv na

jakost nilils Následkem toho
všechny práce v jižních částíchkterých listí ssnigvolně opadaloidrotmílý i krátký ítitu Mnoho pleníce ovsaNa kterých listí zaschlo když

Objednávky pro Dakoty Wyoming Montanu Colorado £
Washington Arizonu Kansas a Missouri musí býti 5 gallonn I
má li býli zásilka vyplacena ?

rnf íny toho jiou lemykaMa maji lučebníci pernou práci j UmíniliTaocc n Vita iry'?:j"cmene nalézajícího sa ve stobyly s půdy vyjmuté bývsjl pomu kdo ta jan poněkud acsnamil im ajilťovatí čistotu mlsla výrobo hlrh jest značně poUozeuochybné poněvadž dřevo jujich neta základy krmení V mnohých oóliú a mléka krmených krav rů Většina korný potřebuje deset sl JKLEIHbylo jrMě nlležiiě vyzrálé a tím velkoobchodník

lihovinami l r nb 8GL 1M1L Sa OataMakrajinách kukuřičného pásma kl nýui odpadky průmyslovými jako patnáct dní teplého slunečnéhoae jejich síla oslabila Takovékukuřic je takřka jedinou pící jsou ku přikladu pokrutiny olejné 04rui!nf"-Mmhai- f Nailonal Hank Omahat Farker' Naiional nnkporaní aby byla bezpečna předstromky třebas rostou po vyslceufpraní jakmile byla olstavcna pod Tak ku tř máslo od krav uuiaiia! Bo Uinaha Nat i llank bo Uuaba vSeubn opreunl a (eleanlCal ip
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OMAHA
ftií ťalarký ě 1 ZClIJ

Imrazem S podzimní orbou senějaknu dobu avlak krní při tomivlíítS kdyt nalézají ae lato stále ♦ ♦ #pokračujedo jisté míry až konečně zajdouuzavřena v malých ohradách na
krmených moučkou ze semeno ba
vlněného jevilo při lučebním roz
boru známky oleje bavlněného Stromy můžeme objcdnlvati již IOWA— Po tři dny bylo pěknémajících ani dottatecné pastvyne

srpnu nebo zlří avlak musímemůžeme nic jiného očekávali Ku takže bv sa mohlo míti ca to že
oip mini u DoliroT- -

příznivé počasí za nímž následo
valy silné deltě a LÍzká teplotasi v objednávce vymlnili abykufica ja chudí na lilky z kta byl k němu olej bavlněný přidělen

Rakovina a zastaralé boláky na nohou
Jimiž starSI lidé velmi íaato trpí až dotud povaíovány za nevyléřl-tnlni- !
však mni „ n„HI-i- l „ niíiiii L n V

Ikolkař nechal tak dlouho v zemi lJ Jn Otrlm iiiv Ko i&l SlIfitJnn Kol0-i-
litu Wllllumtul pnkl Ant KfebtkNíco místních fikod bylo způsorých vytvořují ae kosti a ivalstvo Obsahuje !! máslo více ne! jedno Loze Jau Hun t 5 Ilrtiř4 Pvtblaaž počne listí jejich samovolně o beno zátopami a větry Rannáproto nemohou je dobytčata ku procento oleje tohoto je jisto že 0í1hr4 Krt vhtirn llruhf ftrrlý ftTrU--

mScIcl v 8 hodin refnr v polkové mlutnDitlpadávati v kteréžto době je vývoj korná činí dosti dobrý pokrok
sob lííenl imt mohu vvlof iti kaldj takoví pflnad a ruĚiti za vylíčení obou
nemoci pakli nelnou příliS da'eko nokrořiíá

kuheí krmeni v Žádoucí míra vy bylo jím falšováno V Anglii re
V Hokolnvna VmIUI IfMnfU D 1- 1- tudřeva dokonán K vysazování má pozdní koma má dosti vláhy ale Jíakovina povatáva jako malá

Pakli máte nftlaktf takováVinouti znáno že po krmení pokrutinami 'Ik lUi So I Htr K U S Krňri Hlámť rieStfivka Jr ne atiile Sfřf a nedá ie Dlř(m zahojiliIV Ho 14 Htr Vl-- l'MIl u r Irbýt vso připraveno asi v tu dobu potřebuje nutně slunečného teplaKdyby li ním nikdo stěžoval bolák neodk ndejte a piíte mi hned neb z poíálku se dá velmi lehce zahojit8IU UlckurjHtseeámovými cM za dva měsíce

bylo lze zjistit v másle známky
když nastávají silné mrazy Se suchého počasí v měsíci zářílu prasata jeho jsou pídil zdrob Těl Jed Sokol v Omaba

S podzimnf orbou se započalooleje sezámového odt)fTÍ tTíprarldolné uchHío kifdou druhou
větně od 43 stupně severní Křky

vyzrávajíslromy obyčejně ku konci
nMých kostí a že nemají dostatek
valstva (libového masa) tekli pastviny jsou pěkné BramboryLučebním! snalysemi se shledá mřenu t niini rer t iv nilitooitl XiS

JHLh St- fn1 Jmet Mít t)mnlliKurtlulnirar Ull Wlllliim Ht SCetník Ant
Hui-h- f

pokladník Jun Kolin
září nebo začátkem října takže zahnfvajf Podzimní jablka jsoubychom mu jedooduíe la je tln lo že ku konci období dojivosti u
mohou býti vysazovány během dosti pěkná zimních bude úrodakrávy nalézá se v tuku máselném

Podp Hokol Trrš ě 1
sám vinen Je to následek krme
ní Takový farmář mohl by i

je Dczmueaine oez operace rychlé a anadné McnSÍ případy mohu lé
íl i poStou Héliem poílednfch roku Jsem vylééil mnoho takových případu a
kilo ae elice pfeavédřit mohu mu udat! adreiy vylééených lidi a muže sí Jímdonaat aám 1'roto neodkládejte a popište ml vás pHpad podrobné a Já vám
sdéllm jak se má léčit

Léčím tíž 1 dobrým dspéchem revmatliim souchotí padoucnicl žluřovéa močové kaménky zlatou žflu a ženské a kožní nemoce Mám dokonalé
sař aenf s e cktrickými a lázeňskými stroji s X paprsky a pro přespolní mámveíkeré íaKzenl že se Jim dostane dobrého ošetřeni Pište mi hned a popišteváš pHpad podrobaé Adresujte!

DR KAREL II 11REUER Cretc Xcbr
Úřadovna naproti pošté telefon long distance A 15

Jiom tajliUdott inatn Bietl krajany íee mohou naunei divírou obrátit

října a listopadu slabáméně prchavých kyselin kteréž
SliV DAKOTA— Silné deítí

odbfri iri ch8r dkrát nfiiiCnS kkSdoU
1 ndíll s 8 pondíll r niAilcl v alnl MiiUotS
OjloroínfUi6ieodli#e I nedíll v říjnu
polloinlfccIilM 1 nedřll dubnu a Čtvrtletní
I Iwlnu a arpnu PNidaoda John Chlnborid
mtatonr'liinda ťrRvoHnk tul Ant„n Knviu'

dodávají máslu chuti a jsou znám
kou jeho jakosti a pravoti

dostavivSl se posledního týdne za
objednali jiný rit dobytka který
vyznačuje le náležitým vývojem
základního rámu tělesného ale

Týdní přehled o stavu úrody
stavily vSecbny práce a způsobilyJistý Švédský profesor opět zji UM Ho Iňth Ht dfnlník Jof KaUpar !7il4Hoznačné škody na obilí a na senutím oebyla by věc trvale nápravě Chladní fioíasl v úvěrních distrikslil že krávy vysazené chladnému itaui„ pokladník VJ Kunci Hlí Bo IS Htr
Sklizeň jest již skončena vyjímajeoa Pakli by nezmínil dřťvějSf Uth východní od Rocky Mountains 40vlhkému počasí dávají máslo kte vjbor majntku na S roky Simon Knkuaek

na Jeden rok Ant Illlek praporeník Alola
Kalpar vfp pr J Iloudnr náíolnik élmonlnu který est místy jeStě zelenýidríuje doirivánl —Koma mat--způsob krmení objevily by se réž obsahuje velmi málo kyseliny
Kokuaek lip naí Ant VaMk iMdnatnl lanMláceni plenice ovsa Žita a ječpříštím již pokolení opit tytéž ne mlíelné I hollandské máslo nlpalkouna přlliíným deltlm

mene rychle pokračuje Deštědostatky vyráběné na podzim když panují
Tábor Kolomlios i 00 WOWprospěly korně ale ta jest dosudV severních distriktech východchladné noci a nepříznivé počasí DofidS avole nravliltilná ahAa iiaiiu i

Jakým způsobem tedy odchová
me sí prasata kostoatějM a svalna velice zpožděnaně od Rocky Mountains týdenobsahuje tak málo prchavých ky i " r """ """'lu Praha na ! a

tějSÍ (tnasitěj&í)? Když budeme končící dnem 31 srpna byl velicesclin že často mělo se za to jako JIŽNÍ DAKOTA-PoČ- así stu
minám umu vi Konaní Jan Kraua mí
atokonaul Fr Hemln klnrk H A IlerSHiik
II WHIlam ni tiankár fr J Hlr ml Cudahy'sjeďnoďtiSe krmití přiměřenou pící dené a zamračené se silnými deltichladný a mimo to spadnulo tam

přilil mnoho deíťů V jižních
by bývalo srníSeno oleomargari
nem

(wkort J J Kolát vnitřní atráSna Jan Kolář
vnnkovnl traire Joa (rl vřhor irialetku Frobsahující dostatečná množství Stohování mlácení senoseč skli oTuwua jan nmmvnittK m narei Kurialstátech a v jižních částích střed StandardAvíak nebotřebujeme chodit do zeň Inu a dozrávání korný to vše Tábor Nebraska í 4771 MWA

látek kosti- - i svalotvorných

jiným způsobem nelze toho do nich údolí a jihoatlantických států
bylo velice pozdrženo Něco odliívi v prarldolné acbtte kníilou prvoutřetí atředu v míalcl v oain bodla veíerlíci Chceme li míli svalstvo byla temperatura průměrní nor

Hollandskaneboť pozorujeme to i

Ziieže mnohé máslo jest úplně lz
příchutě dodávané mu pravými

obilí ve stohách klíčí Za přízni vaini p jana Hrocha velicí konul Krimi
Moll návodíl Vnu Tichý ankr A Uránia Rex šunky jsou naše za nejlepší uznávanéVcklT k l'Hhyllu lllckorv Ht orS vodil

musíme je oa prvém rnlsiě cvi
dít Proto nesmíme ponechá

vého počasí většina korný bude

bezpečna před mrazem ss ve třech

mální a dosti příznivá pro pokrok
úrody ačkoli v některých místech
na jiboatlsntickém pobřeží a ve

V Ši ijoi vnitrní tra Ant Nolfka ven šunky S vyjímkoa našich Diamondkyselinami takže podobá se ako
kovní itrás Joa 1'arltnkvalí prasata ber pohybu v tísných re in úpluě oleomargarinu Jistý ob týdnech a pozdnf korná bude bez Mbor llrč-zd-a Kové Dobr Č 60 JČD

ýchodoích zálivních distriktech
"C šunek jsou nevyrovnatelného
do zevnřjška chuti i uchovacíc
vlastností

chodník v domnění že je klamín pečna ve čtyřech až pěti týdnech odliývSavSachAte katdonl nedtll v mftaiol vc
chlévcích aneb holých ohradách
Majl-l- i ta mladá prasata vyvino bylo přilil horko V částíchposlsl vzorek bezchutného másla Brambory místy zahnfvajf

a noa onp v jMurooni oni ťrwlntilkyn Kat
ftonka tm Bo ISth Htr dl!tnloa Krnllln Chlo-lioré-

l Wllllamapokladnloa Maria Vaniratjihoatlantických východních závati musí míti dostatek pohybu
tolik co ho potřebují Chováme

k analysi avlak tou ae zjistilo že
máslo ono bylo pravé Když

WISCONSIN— Stálé a silné Prosty úplně oné drsné slané
chuti tak odporné osobám jichž

livních států dále v Tennessee in TTiiiiama bajemuioe vím naruia IfoiU

roioiium AvedeStě pozdržely mlácení a sklizeňli dobytek vepřový mějme pro Mbor lloleslava l 6(1 3(1) žaludky nejsou tak silné jakjižním Missouri Arkansasu a

západním Texasu je zapotřebí vlá
mají krávy dobrou pastvu obsa

huje máslo hojni prchavých kyse
tabáku a zároveň poSkodily stoho odhfví achta kaídou druhou ndll v mSalrlněj dostatečnou rozlohu pastvin by být mohlynaronni airu o h jkkI o(1d Vyalouíllvané obilí Korná pomalu rostehy Silné deltě v míssourskémZe viech pastvin je nejleplí pastva lin následkem Čehož má vždy Jemné lahodné hnědévětšina bude vyžadovali 30 dníúdolí a v krajinách pojezerníchjetelová Jetel obsahuj více lá znamenitou chuť když bylo jinak

DrnflMtdka Anna KmiM přndundka Vinni flor-mi-

ItttHv 14 Htnáinlka Anuinlo Koient
lajnmnlna FranilHka řapnk 114 MurthaHt
ďmnlon Ant Mtcti lifíl Ho Iř St poklad-
nl MIH liilin U u Ullllu Yulft

Itc íifífj ricklngC5příznivého počasí k dozrání Stulek svalotvorných než kterákoli zdržely polní práce a způsobilydobře zpracováno V podzimu
máslu chuti ubude kdežto v zimě

South Omaha Nebdené deštivé počasí bylo velicetravina neb pícnina známá kro Ikody na obilí ve stohách a záro Joř Jnlnn vjlxír majntku Kuíhna Honák
Maria Hudofuk Hurliura HofmanŠkodlivé bramborům které zahnfmí vojtčsliy proto by měl všude veň pozdržely dozrání úrody kte

ri je dosud na poli Spršky kte
Tábor Mjrla Čís 022 II K Avajf a horlí se od poslední zprávy

když jo dán dobytek do stáje i

náležitě ta krmí prchavých kyse
lín v něm opět přibývá

kde se daří k účelu tomu pěsto
ván býti

odhývl achaní první nedíll v niAntcI vaokoi-- k
alnl Msdiiwlka Mary Hollf wUutPsstviny jsou znamenitý úrodaré ae dostavily na severním paci

ablek slabá [Pdadka Jo-- ř Slámová tajurri KHloHna
volnohovakt Illlll Wllllatn Nt ooulail Mi- - „nexem pourezi uyiy velice pro- -Každé takřka krmivo má jistýK vyvinutí kostry jo třeba

vepřovému dobytku popelu Nej
llriid vá kancliřka Iforota f lehl nrlilpělny V středních a severních MICHIGAN - Přílišné deštěvliv na chuť másla Zelené krmi ka Maria 1'řlhylová vrut nl itrU llnrtiora

Kočky Mountains distriktech uholépe hodí 10 k přikrrnování pupil nriiiij rnnaovni airai nnrie ťorhotova yfbor mastku Anna lirázda 'Friim IIrImAlstudené noci zamračené počasívo diva máslo rozpoiisteiici se
váa Kannv Houknu anol lákal LihiIm Kvrtit dříví tvrdého Kde vlak není dily lehké mrazíky na 27 a 28 zastavily polnf práce a pozdrželypři oížřím stupni teploty a obsa da Mary Houkal vyalankynft do liuilil Maria

po ruce pjpd ani z tvrdého sní srpna avšak nezpůsobily žádných velice dozrávání korný a fazolíbující mnoho prchavých kyselin nony niiauivyaiiirikyiio manu uuukalort
vynlouíllá prorokyníškodměkkého dříví mi farmář vidy tudíž znamenité chuti Píce Nížiny jsou promočeny Bram Podn Nokolkr Tvrl i 1

V severní části severního pásmanakládaná což je překvapující bory zahnivají cukrovky fazole odhfvl avá achliia jttdnou míaiíná a loa
kaMou čtvrtou nndcll v alnl MiiMnvá l'Fd

zásobu materiálu z kterého může
sí dostatek popelu připravit! totiž kornového bylo deítivé počasídává máslo tfže se rozpouštějící pohanky a pozdnf brambory jsou Klkyn Julia Votava 14 a Kradarlok Ht

To platí též o senu Píce zrnitá dosti slibný Korná jest zpozděkukuřičných lachA které se pova
lujf po dvoře Shrabme je spal

velice nepříznivé pokroku korný
která velice potřebuje teplého

mKUrprndaadkyne Koalo Kunci IV1I Jl IH ul
tajnninlca Anna llilnk 1'jtHI jít 18 ul SAtiť
nic Anna Kvallna Wt IH ul pokladnice
Maria Kaar M a Oiiarlna Ht Onmlia dije příznivá vývoji kyselin prchá- -

]MO MORE BUJE-MONDAY- S

SWIrT'S PRIDE

SOAP

Good in hard

na pastviny luka a jetele jsou

pěkný vlhké počasí bylo Škodlivésuchého počasí Příznivější doých Oves bavlněné pokrutinyme a dejme popel a uhlí z nich

prasatům Mámu za to že uhlí
orkyti Mart Vaník vbor malatku Kran-tll-

Kunci Mary Km a Joi(k Htnlakal
Síetul vyhoř Tony TtVnk a Maria Vlfekmíry panovaly v jížnf části severhrách t bob mají na máslo přízni ovoci Jablka značné opadávali

jest jeítě lepil nežli popel neboť ý vliv Krmiva obsahující mno ního pásma kornového kde úroda
dosti dobře prospívá Vvhlídkv

ILLINOIS— Silné deště překa Kál ťalmoré l)řero£7 Kruh DřernFekmá v aobe viechny látky popelné ho cukru mají na jakost másla
zily mlácení a způsobily škody na

obilí ve stohách Půda jest v
hořeních ohioských údolích kdepíle vliv nepříznivý

Udhvá avá achfiw kaMá drulil pandlll v
mSalcI v míatnoati li Kotáry na m a U ul
Ilarhora Km-i-- dliatojná poru'nli-i- i Anna
Vlach rnlaťiurMlondkai Kalia ViKiáank tl

kromi toho zuhelnatělé látky

úslrojné jimiž působí prospělni
na žaludek ťrolo jo nejlépe vy

korná utrpěla velíce suchemse
příznivém stavu pro podzimní1'sélaifií vrsamánl areenrn trmnA značně zteplily posledními delti orbu a práce tato rychle pokraču- -

kopati v zemi jámu udělali v ní V krajinách i mírnými zimami

Ml Ho SI t Maria Votnářka tHkladtilc
Klenora Kbarl prlivodflli Kranofa Kouliaka
druh nrft vodil Kalia VoniáAka
Anna Hlávka vntrnl mlrkl Krinftk
vnnkovnl atrái Koale Mucha prapomínlcni

Sklízeli jsrky Jest již vlude
V některých míateuh počaloskončena vyjímaje v severníchoheň zapálením dříví na to Bsy-pat- í

kukuřičných iacho a v pří-

hodnou dobu ohefl udusili Pak

nnna aoraaiavak j tiiiaoainrja nvonka
Francia HalaJ výhorniajatku

se síti Koma učinila pokrok v

některých středních a severníchiiocay jviouniaina statecn a na
vysazují e alrouiy jak se to komu
hodí aniž bylo by třeba bráti
ohledu na dobu mrazů poněvadž
netřeba se obávsti Ikodlivých ie- -

severním pacifickém pobřeží kde gooddistriktech ale pomalu dozrává
ae loto uhlí vezme amfehá se solí deltě zdržely dokončení sklizně

iblck jc pofídku a fipatúé jkolí
water and

in soft water
V Dakotách Nebrasce Minnesoich účinků Zá to vlak v kraji

INDIÁNA— Většina korný ne-- Ledviiiynách i podnebím drsným musí ss- - tě a ve Wisconsínu bylo stohová
ozraje před koncem září VlaMiaf vždy předložití si otázku zda- -

est v půdě dostatečná pro zdárnýstromek po vysazení budí se

nf a mlácení vážně zdrženo ne-

ustálým! ď:Sti a mnoho Ikody na
obilí bylo způsobeno přílilným vzrůst S orbou ae rychle pokramoci nalezne usadili aby mohl

mail důležitý Okol: zhavovatl tá-

lo Škodlivých IrtlEk a třeba bytí
tira po7rnlm Jel lit'

Jejkh nilvá povtillvé
oíalodky

čuje některé jabloňové sady jsoumokrem
Madoby SWIFT & COMPAJÍY

vzdorovali krutým mrazům beze

Ikody pěkný ale jablka na mnohých míAčkoli ve stavu korný na st

Panuj-l- i mírná povětrnontnení Swlftnvo Prlde mýdlo Jnst nnJIcpšlra mýdlem Jakéhož he ku praní prádla dostali
Žádné příčiny proč by se otuží

částečná zlejiSení hlavně v

stích středních distriktů celkem
se bavlník zhorlil následkem rzi a

stech opadávají Brambory jsou
slibný rajčata jsou zpožděna a

pomalu dozrávají Pastviny jsou
pěkný

Severůy Silitel SclHo svého prádla— nikoli? obulůvJ&í stromy ovocné jako jabloně
tuzemské slívy jakož i srstky a přilil ranného otvírání v někte- -

ledvin a jater gýcb východních distriktech kderyvíz z drobného ovoce nemohly
sázeli na podzim v pásmu až po

Při letoí stravě a vedrj vyvinuji H Pifiai úiůl miň ] zářitaké příliíné horko bylo íkodlivé
kEa

Texasu jest úroda DOněkudstupen severní llřky sáhajícím
— i

Kllfíllnr- -
se choroby jater Dr August Koe-ning- 'i

Hamburger Tropben jso:i
vlak vždy botový játra k nové mimmMnozí sadaři dokonce dovozují I a"W iiwiiPíaiHiiaw(v

— v

1' ra--jri- ii a ui auiaaňňliá1že ovoce vyjmenované lze a uspě-

chám vysazovali v době podzimní
činnosti povzbudit! a v dobrém

locHrnnll ni tltlta lidi klo-rjíc-

vymoftovánf provrlzeoo bylo
twlsatml Učí fezavka zánět
aobo firakrvonl ledvin louten-fc-

a ilučnaloat cakrovoa dpla-vlc- i

a ratvrdliiKt )otor Ncodkln-delt- o

znozorukitoil podoba on

tiž Cena 70 cti a I2D

stavu je udržeti
Rohrbougíi Brusaž po 44 stupeíl severní llřky

jednou t hlavních příčin proč

majitelé 17 a Douglas ulice

dá dít korýifk prasatům do
ohrad tak aby měla k tomu stále

volný přístup
Mimo to je záhodno krmili

vepřový dobytek zrním rozmani-

tým Stádu prasat můžeme skrrni-t- l

viechny druhy obílí které na
farm vypěstujeme a jž nehodí se
nám k prodeji Dobrou praksf
je všechno před prodíj"'" Čistit

Čírnl zbudou nám doma ke krmení
vleehna zrna zpřerážená a lehčí
která nám zaplití pranata tak
dobfo jako elevator kdežto za vy-

čištěné obili dostaneme víc Mí-tne-- li

ječmen kterýž následkem
zmoknutí ztratil barvu takře ne-

přinese již aluéoějlí cenu skrmnie

jej Též měli bychom vepřovému

dobytku dopřáli i trochu ovsa Ja
to nepřekonatelné krmivo kostí- - a

valotvorné Ovlem Že na vždy
lze ho použili prospěchem jako
krmiva pravidelného neboť cena

jeho bývá poměrně vysoká
Tím ovlem nemíníme říci ž by

se nemělo krmítí kukuřicí Tato
míl- - by tvořit! polovici dívek

zrnitých pro prasata až do vlhy
Ito liber kdežto druhou polovici
měly by tvořili oves plenice ječ-

men a snad též Z částí různé od-

padky obilné jako moučka tnazko-v- á

pokrutiny z klíčků kuřuřičných
malé dávky pokrutin ale žádné
semeno bavlněné Teprve prasa-

ta dokrmovaná mohou dostávali
kukuřicí samotnou aneb skorém

samotnou
Kde je farmář při krmení odká-

zán pouze na kukuřicí nemaje
zmíněných krmiv zrnitých měl by
kupovali olejné pokrutiny (oil

S 2

S Na prcxldj ve vinch lukíniucb

wmmm KI!KHy-l'ravld- elnf olwhndnl přípravny n I n ! A

tanoplMck atrojep!

děje se vysazování stromů na pod-
zim je ta okolnost že na jaře
bývá velmi málo pokdy věnovali

práci té žádoucí a dostatečné péče
To visk není výhoda jediná —

těch je několik Když vysazují

aay tKiuKratnl kraaoplaecky kraaoroínlckl1 právnlckf a Wlocvlíní

burVtl'kárníKT„áu:Vy° rketr llarárnl apolak apreboví lán ttlocvlk

radám vaši farmu
a prodám Vám jinou buď
v Minnesotě Dakotách
Wisconsínu Canadě a

jinde vzdělané a ne-

vzdělané pozemky od

f j do f 10 a výše mírné

splátky
Pište co chcete na

OHrK)llf-7apo- ťne t iáK Nová tHdy ve vítech odborech
1'HAc'EZA BTItAVU- - Strava poakytout la tHhodlnorou kaiilodennl prácistromy na podim věnuje se KATALOO-Klaifiín- tnl nov illuntrovany katalog kaidámu tdarma

Adreia UOIIKHOKiH BKOS OMAHA SEB

slibnějSÍ Se sbíráním se ě

pokračuje v jižních distrik
tech bavlnového pásma

Úroda tabáku utrpěla poněkud
ikody delti ve Wisconsínu a New
Yorku ale jinde tabák jest v pří-
znivém stavu a počíná se řezali

Příznivé zprávy o nastávajíc!
úrodě jablek doSly z Částí středo-atlantickýc-

států z bořeních

ohioských údolí a z jižního Kan-saa- u

ale jinde se vyhlídky na
úrodu zbortily
Půda jest v příznivém stavu pro

ozimof orbu kteráž zvlálti po-

kročila v Nebraace kde bylo již
také i zaseto něco plenice
Zde následuji podrobné tele-

grafické zprávy z jednotlivých
států:

NEBRASKA— Týden byl ý

studený a v celku nepřízni-v- ý

Mláceni a senese byly zdr-

ženy a něco obilí ve stohách a
něco aena bylo polkozeno silnými
delti Korns dobře klasovatf a
tvoří velké klasy ale Ipatně do-zrl- vá

S ozimnf orbou ae rychle
pokračuje a něco plenice ozimnf

T W Činil u ihW
Z—137 Endicott Arcade
ST PAUL MINN

BANNER LKJUOIt HOUSE
vlaatnl

EMILKMISENrtolíí1- -

Výtořné pivo Uále na řepu
'
NcJlepSI vína a likéry a Jemní doutníky

Chutný zákusek vidy po ruče Jeat Jednatelem pro prolu) kantucké°
kořalky a východní aamoíitné Za výbornou jakost všeho zboží se míl

práci mnohem více pozornosti
stromy nezůstanou nikdy tak dlou-

ho nezasažené aby kořeny jejich
vyschly jako se stává oa jaře
když se vysazováním čeká až

budou jiné práce skončeny Na

podzim je též více pokdy oa kopání
jam následkem čebož vykopají ae

prostranné což je nemalou výho-

dou Vysazené stromky se během

zimy přizpůsobuji svému okolí a

probuzeny jsouce prvními sluneč-
ními psprsky jarními počnou růsti

10 května

DŮLEŽITÁ ZMĚNA
NORTH-WESTER- N DRÁHA

Ranní Norfolk-Bonest- ee!

osobní vlak zrušen
na NÁDRAŽÍ NA WEBSTER ul

a přijíždí a odjíždí z

union nádraží
VyjížJÍ denně v 7:15 ráno a

přijíždí v 10:34 dop tině
úzké spojení v Norfolku a

NOVÝM DENNÍM VLAKEM
do Long Pine

a míst před ním ležících
kromě neděle

Městské úřadovny 1401-140- 3

Farnam ulice

tomu:' Lee-Glass-Andre- eson Hardware Ggip0
následkem čehož je pokrok jich
mnohem uspokojivější nežli strom-
ků oa jaře vysazených Násled

Taíené vjrrífené a lakované plechoví ničíní —
CÍECTaný plech

ílerny plech a sovové lhot' -- - Oattr-- drát hřebíky noiííaké
abožl Dicykly atřelne irraně aáboje a sportovaié loožlkem leplíto vývoíe mohou nik

9th Hamer a líce Omaha Sebr


